
БИЗНИС КОНФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА

Project: WEB development

Бизнис Македонија со своите Европски соработници  партиципира со 50% од 
потребните финансиски средства за изработка на Ваша WEB станица.  Се со цел за 
потикнување и развој на бизнисот , која е главна цел  . 

Се надеваме дека ќе  помогнеме за Ваше подобро промовирање на Вашата 
дејност пред јавноста .

WEB пакетите се професионални и  ќе овозможат Ваше непрестано присуство 
на  интернет  просторот  и  ќе  ги  задоволат  сите  потребни  критериуми  кои  ги  бара 
денешницата,  воедно  ќе  можете  да  ја  преземете  и  независноста  за  нивно 
администрирање: 

Понуда на WEB пакети:

 *  со  пристапност  во  Конфедерацијата  на  Бизнис  Македонија  стекнувате  право  за 
користење на поволностите!

контакт тел: 070814264

http://www.cerm.com.mk/business-web/

 

Пакет

ОСНОВЕН
Банер

Главно мени

Корисничко мени

10 страни

Галерија

Модул пребарување

Модул логирање

Анкета

Дополителни модули

Пакет

НАПРЕДЕН
Флеш банер

Флеш модул

Главно мени 

Корисничко мени

Дополнително мени

Кориснички страни

Дополнители страни

Галерија

Модул пребарување

Инфо модул

Модул логирање

Доплнителни модули

Анкета

Модули со намена


